COMPOSITA PLAE
runq; ſeparationē ſigniſcat: ut amoueo auello

Neq; pro particula priuatiua græca accipitur: quæ latīnis uocabulis cōneſti non potest: græca enim cum latīnis cōpoſitiōem renuit: imo

reſtimonio Quintiliāi admittunt: ut biclinium quo etiam Plautus utitur. Amens ergo non dicitur ſine mente: ſed qui a mente ſua diſceſſerit teſte Varrone: licet Fefthus diſtentat: poterit tamē diſcio græca uideri. Priscianus.

A & ex differunt: a theatro enīma uenit qui a loco qui iuxta theātrum eſt uenit: cō theātro uenit qui in ipſo theātro ſuit: his contraaria ſunt ad & in. Seruīi in arte.

A quoq; præpositio: & iterieſio & nomē elementi eft præpositio: ut a ſummo ad imum. Iterieſio: ut in buco. Ah ſilice in nuda cōnixa reliquit: ſed tum aspiratuſ. Prisciani teſtimonio: & nomen ipſius litteræ.

A pro con. Vir. in buco. Coniugis ut magiciſanos auertere ſenſus Experiar. pro conuertere. Seruīi in arte.

A pro de. Te. in adel. A uilla mercenariū uidi. pro de uilla. an deſſt uenifit: ut ſit a uilla uenifit: ſcilet mercenariū Dona.

Abs pro ex. Te. in ecy. Abs ſe ſuſ uoluptatē ut expleat. Dona.

Abs proferit hoc modo: ut abſtine abſte. Ser. Abs præpositio a græco & eo deducitur: ſignificat autem retractionem in partem poſteriorem. Festus.

Ab andria ē ancilla hæc: pro andriæ: nam ſic uſu dicere ſolemus. Dona.

Aalac mons eſt: cuius nomen alii diuidentē montem interpretantur: alii uero lauemid eſt limpidum ſeu lubricum: & in Syria conſtitutus eminet.

Ab cum duabus liquidis: & cum i quando fit conſonans adiungi ſolet: ut ab lege: ab littoris: ab re: ab Ioue. abs uero cum tuit abſte. Interdum cum q̄ ut Terē. Abs quiuis homine beneficiū accipere gratum eſt. Lau.

Abacus mensa ſuper qua pōtoria uafa locantur: & uideſt quadratus. Inde etiā decuplationum tabella: inde abacus.

Abacus eſt mensa in qua geometra deſignant loca uel menfuræ.

Abacus mensam ſignificat in qua pocula pōtoria diſponebantur non capiebat autem ſuſ pra ſex: quod eſt iuſtitutum cum Pompeius ſex pocula mirrīna triumpho atralifer numerum certum uasorum in abaco deſignat

Plinius cum ait Pompeium attulisse uafa d auro & gemmis nouem abacorum idem au tem de ſex poculis.

Abacia quære in diſtione caliſtus.

Aba quære in diſtione caliſtus.

Abaci magiſtratus diſcebanſ qui coadi de ponebant imperium. Festus.

Abactores pecuariorū animalium fures: la-

trunculite: hos quidam abigeos uocant. VI

pianus.

Abigei proprie hi habentur qui pecora de paſciuſ uel ex armentis subtrahunt: cæterorū ſiquis ouem oberrantem: uel equos in ſoliduſe relictos abduxerit: non eſt abigeus: ſed fur potius. Claudius uero iquit qui una ſuem ſurripuerit ut fur coercebitur: qui gre gemi ut abigeas. Marc. neq; loci neq; quantatis diſcriben faciat enim. Abigeatus cri men dupliciti iudicij non eſt: quia furtum magis eſt.